
VBS Zestaw rzemieślniczy "Wiosenne
kwiaty"
Instrukcje Nie. 3246

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Zestaw rzemieślniczy "Wiosenne kwiaty" to świetny zestaw stożków figurowych, gumy piankowej i ruchomych
oczu, który jest idealny dla dzieci i dorosłych, którzy lubią być kreatywni. Wstępnie narysowane wieńce kwiatowe i
liście ułatwiają tworzenie. Zestaw jest piękną wiosenną dekor acją, a także wspaniałym prezentem.

Zestaw pozwala na wykonanie pięciu wiosennych kwiatów. Oprócz materiałów zawartych w zestawie potrzebne są
tylko nożyczki, klej, cienkopis i różowa farba akrylowa (np. farba VBS w kolorze ciemnoróżowym).

Zrobienie wiosennych kwiatów jest takie proste:
1. Krok

Najpierw wytnij wydrukowane motywy kwiatów i liści z gumy piankowej. Zdecydowaliśmy się na jeden wieniec
kwiatowy i dwa liście na figurkę. Możesz jednak pracować w dowolny sposób; na przykład połączyć ze sobą dwa



wieńce kwiatowe. Pracuj ton w ton lub kolorowo, nie ma ograniczeń dla Twojej kreatywności.

2. Następny krok

Następnym krokiem jest namalowanie twarzy. Aby to zrobić, narysuj wieniec z kwiatów na stożku figurki, aby mieć
wskazówki, gdzie dokładnie powinna być namalowana twarz.
Teraz delikatnie narysuj twarz ołówkiem. Nadaj postaci różne wyrazy twarzy, jak w naszym przykładzie; narysuj
śpiące, śmiejące się lub mrugające twarze.

Możesz teraz usunąć wieniec z kwiatów. Następnie przyklej zawadiackie oczy i pokoloruj wszystkie pozostałe
szczegóły cienkim cienkopisem. Na koniec dodaj dwie różowe kropki do twarzy jako policzki. Bardzo dobrze nadaje
się do tego płaski koniec bambusowego szpikulca.

3. Krok 2

Teraz możesz przykleić wieńce kwiatowe i liście. Nałóż odrobinę kleju na otwór (wewnątrz) wieńca kwiatowego i
ostrożnie naciągnij go na główkę stożka. Ponieważ guma piankowa jest elastyczna, można ją łatwo rozciągnąć.
Pozostałości kleju wystarczy usunąć szmatką. Na koniec przyklej liście z tyłu stożka.
Wykonaj te same kroki, aby stworzyć pozostałe cztery wiosenne kwiaty.

Miłej zabawy przy ich tworzeniu!

Must Have

Zestaw do rękodzieła VBS "Wiosenne
kwiaty"

62,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-do-rekodziela-vbs-wiosenne-kwiaty-a352054/
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

26143 Zestaw do rękodzieła VBS "Wiosenne kwiaty" 1

762410 Etui Pigma Micron, zestaw 3 sztuk 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

